
                                                 

Uchwała Nr LI/672/2014 

Rady Dzielnicy VIII 

z dnia 12.03.2014 r. 

 

  

w sprawie nadania nazwy „ul. mjr. Adama Królikiewicza”. 

 

 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit. l Statutu Dzielnicy VIII stanowiącego załącznik nr 8 do uchwały                            

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243, 

poz. 3278 zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06                          

z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy VIII uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań zmierzających do nadania nazwy                            

„ul. mjr. Adama Królikiewicza” bezimiennej działce drogowej położonej na obszarze Miasta Krakowa,                               

ze szczególnym uwzględnieniem terenu Dzielnicy VIII Dębniki. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                  /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 

Uzasadnienie: 

Adam Królikiewicz (1894-1966), jeździec, żołnierz. Pierwszy polski indywidualny zdobywca medalu 

olimpijskiego - brązowy medal w skokach przez przeszkody na igrzyskach w Paryżu (1924). Major 1 Pułku 

Szwoleżerów, uczestnik kampanii wrześniowej. Trener i wychowawca dzieci i młodzieży. Mieszkał w Krakowie 

przy ul. Praskiej 6 (teren obecnej Dzielnicy VIII Dębniki). Od 1968 r. na terenie Krakowskiego Klubu Jazdy 

Konnej organizowany jest Memoriał im. mjr. Adama Królikiewicza.  


